
 

Verksamhetsberättelse för Woodensala frisbeesällskap avseende verksamhetsåret 
2024 

 

Styrelsen i Woodensala frisbeesällskap har under verksamhetsåret 2024 bestått av 5 
personer. Lars Ericsson (ordförande), Alexander Smith (sekreterare), Nathalie 
Engman (kassör), Joel Sewing (ledamot och it-avdelning) och Tomas Valli 
(ledamot). Styrelsen har stått under granskning av två revisorer, Pär Hallqvist och 
Jesper Jernunger. Vi har under året haft 3 st styrelsemöten. Medlemsantalet uppgick 
vid årsskiftet 2024/2025 till 133st. 

 

Under vintern 2024 bedrev vi inomhusträning i Lillsjöskolans, Torvallaskolans 
sporthall samt några tillfällen i ÖP-hallen.  

 

Medlemmarna gavs på vårkanten möjlighet att köpa klubbkläder, ett antal olika 
tröjor och jacka med klubbens logga. Detta genom ett samarbete vi har med Sörlin 
Event Profil. 

 

Vi har även detta år utvecklat banan en hel del. På vårkanten monterade vi 18st nya 
korgar som vi investerat genom dels egna medel och dels genom bidrag från 
RF-SISU. Ett par hål fick också ny design. Vi har även underhållit banan under 
säsongen med gräsklippning, trimning, nya ob-pinnar. I stort sett alla utsatta träd 
har också fått skyddande brädor på sig. 

 

Vi har haft några event där företag (mot betalning) av oss fått instruktioner och lir 
på banan, bl.a. ett gäng från Mittuniversitetet och Inlandståg. 

 

Under två dagar i juni var vi en del av Östersunds kommuns Sommarparken och 
anlade, i anslutning till Badhusparken, en temporär bana där folk fick komma och 
testa discgolf. 

 

Vi har under hela barmarkssäsongen arrangerat Söndagslir, vår veckogolf som är 
öppen för alla. Som flest var vi ca 35 spelare. Söndagslir var även i år ett seriespel 
för oss medlemmar, på hösten avgjordes finalen i fyra klasser där vinnarna fick 
varsin tröja. Seriens totalsegrare förärades en pokal med inskriptionen “Årets 
söndagslirare”. Vi spelade även ett klubbmästerskap på höstkanten där en 
glasplakett var priset till vinnarna i de olika klasserna. 
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I slutet av september arrangerade vi för tredje året i rad tävlingen Hösttröst. Detta 
blev en mycket lyckad helg med många nöjda spelare. 

 

Vi har inrett och iordningställt boden där vi nu förvarar vår utrustning. Den har fått 
färg på utsidan samt hyllor och krokar på insidan. Nu är det ordning och reda där. 

 

Vi har genom Nathalie Engman ordnat några träningstillfällen för damer, ett tiotal 
deltagare var med och kastade. 

 

Styrelsen har under året haft två grupper underställda sig, grupper som utfört arbete 
inom två områden. En Eventgrupp som fixat tävlingar och Söndagslir. Den har 
bestått av Anton Josefsson, Jesper Jernunger, Lars Eriksson och Tomas Valli. Den 
andra gruppen är Bangruppen som planerar förändringar/förbättringar och 
underhåll av banan som vi alla sedan hjälps åt att genomföra. Den har bestått av 
Birk Lundberg, Lars Ericsson, J-P Olsson och Lars Wiklund. Dock valde Birk och 
Lars Wiklund att kliva av detta uppdrag under hösten. I skrivande stund är Peder 
Edvinsson nyrekryterad till denna grupp. 

 

Vi fick in en hel del pengar när vi fixade hålsponsorer. LF Jämtland hade förutom 
en skylt på banan ett krav på motprestation. Därför var vi fyra stycken medlemmar 
som under tidig vinter Trygghetsvandrade i Östersund. Aldrig har gatorna varit 
lugnare. 

 
 

14/2-2025 skrivet av ordförande Lars Ericsson 
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